Governo Municipal de Abaiara
Uma nova cidade, Uma nova história

EDITAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

O Município de Abaiara Estado do Ceará, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 07.411.531/0001-16 com sede na Rua Expedito
Oliveira das Neves, nº 70, Centro. Neste ato representado pelo Prefeito Municipal Afonso Tavares Leite no exercício das atribuições legais que
lhe são conferidas na LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ABAIARA, considerando as demandas excepcionais da Secretaria do Trabalho e
Assistência Social - SETAS torna público, para conhecimento dos interessados, O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA O CARGO DE
ORIENTADOR/A SOCIAL DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CREAS.

NOME DO/A CANDIDATO/A REGISTRO GERAL CADASTRO DE PESSOA
FÍSICA

CÓDIGO DO CARGO E LOTAÇÃO

LUZIA LUCINEIDE DA SILVA 544475926 043.388.053-82 OS/CREAS

LUCIENE LIMA DE SOUZA 96029102736 891.948.023-00 OS/CREAS

VANESSA SERAFIM SOUSA 200736522665 059.316.033-95 OS/CREAS

DAMIANA GONÇALVES DE OLIVERA 96029263144 631.802.433-68 OS/CREAS

FRANCISCO JARBAS VASQUES DE
MEDEIROS

20074489610 057.049.963-10 OS/CREAS

MARIA PIA DENIZIA TAVARES DANTAS 2008010436320 062.375.593-96 OS/CREAS

SUZIANNE ROCHA DA SILVA 20084928624 071.760.693-79 OS/CREAS

ANA MARIA DE OLVEIRA DE MARIO 2003029045237 026.657.333-90 OS/CREAS

ANA PAULA DE OLIVEIRA BELEM
SANTOS

003360364 019.315.883-33 OS/CREAS

SETAS/ ABAIARA 001/2017

Governo Municipal de Abaiara
Uma nova cidade, Uma nova história

SETAS/ ABAIARA 001/2017